ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕБЕДЯНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 августа 2020 года
	№ 114/957

	г.Лебедянь

О распределении избирательных бюллетеней для досрочного  голосования на выборах депутатов Совета депутатов сельских поселений Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единым многомандатным округам участковым избирательным комиссиям
избирательных участков с №12-12 по №12-27, с №12-30 по №12-34, с №12-37 по №12-47,

на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения город Лебедянь Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации четвертого созыва

по одномандатным избирательным округам №№1-15

участковым избирательным комиссиям

избирательных участков с №12-01 по №12-11

В соответствии с частями 14, 15 статьи 62 Закона Липецкой области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 12 сентября 2012 года № 55/494-5, от 12 сентября 2012 года №55/495-5, от 27 ноября 2012 года №59/541-5, от 27 ноября 2012 года №59/542-5, от 12 сентября 2012 года № 55/496-5, от 12 сентября 2012 года № 55/497-5, от 12 сентября 2012 года № 55/498-5, от 12 сентября 2012 года № 55/500-5, от 12 сентября 2012 года № 55/501-5, от 12 сентября 2012 года № 55/502-5, от 12 сентября 2012 года № 55/503-5, от 12 сентября 2012 года № 55/504-5, от 12 сентября 2012 года № 55/505-5, от 12 сентября 2012 года № 55/506-5года «О возложении полномочий избирательной комиссии Липецкой области на территориальную избирательную комиссию Лебедянского района», постановлением Территориальной избирательной комиссии Лебедянского района «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов представительных органов муниципальных образований в Лебедянском районе 13 сентября 2020 года»
№93/652  от «09» июня 2020 года,   постановлением избирательной комиссии Липецкой области №29/270 от «04» апреля 2020 года «О возложении полномочий избирательной комиссии Липецкой области на территориальную избирательную комиссию Лебедянского района», постановлением территориальной избирательной комиссии Лебедянского района «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов городского поселения город Лебедянь Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации четвертого созыва по одномандатным избирательным округам №№1-15 » №93/651  от «09»июня 2020 года,
Территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Распределить избирательные бюллетени для досрочного голосования на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения город Лебедянь Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации четвертого созыва по одномандатным избирательным округам №№1-15 участковым избирательным комиссиям избирательных участков  №12-01, №12-03, №12-09, №12-10 по 60 (шестьдесят) штук, №12-02, с №12-04 по № 12-08, и № 12-11 по 30 (тридцать) штук. На выборах депутатов Совета депутатов сельских поселений Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единым многомандатным округам участковым избирательным комиссиям избирательных участков с №12-12 по №12-27, с №12-30 по №12-34, с №12-37 по №12-47 по 20 (двадцать) штук.

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Лебедянского района

	М.В.Ефимова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Лебедянского района

	Е.Н.Матвеева

.